En el present contracte no es preveu cap pròrroga.  

QUART.- PREU DEL CONTRACTE 

El preu convingut per a la prestació dels serveis és el que resulta de l’oferta del 
contractista, el qual s’abonarà com a contraprestació de la prestació de serveis duts a 
terme pel CONTRACTISTA. Aquest serà de CINC MIL CENT SEIXANTA EUROS 
(5.160,00€) -IVA exclòs-, al qual caldrà afegir el tipus d’IVA del VINT-I-U PER CENT 
(21%), equivalent a MIL VUITANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS 

(1.083,60€), amb el qual resulta un total de SIS MIL DOS-CENTS QUARANTA-TRES 
EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (6.243,60€). L’execució del contracte tindrà lloc 
en CINC (5) anualitats, les quals es distribueixen de la següent manera: 

Anualitat
s 

€/hora 
suport 
tècnic 

(PBL de 
42,25€/hor
a el 1r any, 
amb una 
previsió 
d’incremen
t màxim